
阿里云简州新城项目电力保障工程造价咨询服务比选公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本阿里云简州新城项目电力保障工程造价咨询服务已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金/，招标人为成都市简州新城投资集团有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：阿里云简州新城项目电力保障工程，新建 ZA-YJV22-8.7/15kV-3×400电缆共

21.812km、新建二回 JKLYJ-10/240 架空线路路径 9.309km；杆塔：新建电杆共 227基；新

建直线井 36座，新建转角井 4座，新建三通井 7座，新建四通井 2座。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)阿里云简州新城项目电力保障工程造价咨询服务;  

三、投标人资格要求

    (001阿里云简州新城项目电力保障工程造价咨询服务)的投标人资格能力要求：

比选申请人的资格要求

1、具备独立法人资格；

2、类似项目业绩：2020年 01月 01日以来具有 1个已完成或正在实施或新承接的类似项目

业绩【类似项目业绩是指：单个合同项目总投资额不少于 4000万元的造价咨询服务业绩。（服

务范围至少包含以下内容之一：①编制工程量清单；②编制工程预算（或招标控制价或标底）；

③施工阶段全过程造价控制。）】；

3、信誉要求：不存在比选人申请人须知前附表第 32.2项规定的限制比选申请的情形；

4、拟派项目负责人：具有全国注册造价工程师（或一级造价工程师）证书，须为注册在比

选申请人本单位人员。 

5、各比选申请人均可就上述 1个标段响应，可中选的标段数量为 1个。                              

6、本次比选不接受联合体参选。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 12月 23日 09时 30分到 2023年 12月 27日 17时 00分

获取方式：1、凡有意参加比选者，请于 2023年 12月 23日至 2023年 12月 27日，每

日(北京时间，下同)9：30时至 17：00时通过以下两种方式获取比选文件： （1）线上方式：

将报名资料（详见第 2条）的扫描件以 PDF格式（文件命名为项目名称+标段名称+报名单位

全称）发送至指定邮箱（841283459@qq.com），比选代理机构审核通过后，将比选文件以邮

件方式发送至比选申请人报名资料邮箱。（2）线下方式：在四川西南工程项目管理咨询有限

责任公司（四川省成都市双流区菁蓉路宝塘一街口中建滨湖设计总部 A区 2201）持报名资

料（详见第 2条）领取比选文件。2、报名资料包括：（1）加盖比选申请人单位公章的经办

人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项目名称+标段名称），法定代表人亲自获

取文件的不需要提供此项资料；（2）加盖比选申请人单位公章的身份证（正反面）的复印

件；（3）加盖比选申请人单位公章的载有“统一社会信用代码”的营业执照的复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 10时 30分

递交方式：四川西南工程项目管理咨询有限责任公司（四川省成都市双流区菁蓉路宝塘

一街口中建滨湖设计总部 A区 2201）本项目开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 10时 30分

开标地点：四川西南工程项目管理咨询有限责任公司（四川省成都市双流区菁蓉路宝塘

一街口中建滨湖设计总部 A区 2201）本项目开标室

七、其他

    阿里云简州新城项目电力保障工程造价咨询服务比选公告

四川西南工程项目管理咨询有限责任公司受成都市简州新城投资集团有限公司委托 ，拟对

阿里云简州新城项目电力保障工程造价咨询服务进行公开比选，项目业主为成都市简州新城

投资集团有限公司，兹邀请符合本次比选要求的单位参加比选，现将有关事宜公告如下：

一、比选范围及项目概况

1、项目名称：阿里云简州新城项目电力保障工程。

2、建设地点：本项目建设地点位于四川省成都市东部新区简州新城。

3、建设规模：阿里云简州新城项目电力保障工程，新建 ZA-YJV22-8.7/15kV-3×400电缆共

21.812km、新建二回 JKLYJ-10/240 架空线路路径 9.309km；杆塔：新建电杆共 227基；新

建直线井 36座，新建转角井 4座，新建三通井 7座，新建四通井 2座。

4、比选范围：本项目的工程量清单和招标控制价编制及施工阶段全过程造价控制服务。



5、服务期：服务期限为合同签订之日起至工程结算审核复审工作完成止。

6、质量要求：工程造价咨询成果文件应符合：《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（中

价协〔2012〕011号）等国家法律、法规及相关文件和委托人的要求,且咨询人应对提供的

工作成果文件（包括但不限于预算书、审核报告、工程量清单、工程量计算底稿等相关书面

及电子文件）的真实性、准确性、合理性、合法合规性和有效性负责，且做到文本资料条理

清晰，文字表达准确。

二、资金来源

项目业主按国家有关规定筹集。

三、比选申请人的资格要求

1、具备独立法人资格；

2、类似项目业绩：2020年 01月 01日以来具有 1个已完成或正在实施或新承接的类似项目

业绩【类似项目业绩是指：单个合同项目总投资额不少于 4000万元的造价咨询服务业绩。（服

务范围至少包含以下内容之一：①编制工程量清单；②编制工程预算（或招标控制价或标底）；

③施工阶段全过程造价控制。）】；

3、信誉要求：不存在比选人申请人须知前附表第 32.2项规定的限制比选申请的情形；

4、拟派项目负责人：具有全国注册造价工程师（或一级造价工程师）证书，须为注册在比

选申请人本单位人员。 

5、各比选申请人均可就上述 1个标段响应，可中选的标段数量为 1个。                              

6、本次比选不接受联合体参选。

四、比选文件的获取

1、凡有意参加比选者，请于 2023年 12月 23日至 2023年 12月 27日，每日(北京时间，下

同)9：30时至 17：00时通过以下两种方式获取比选文件： 

（1）线上方式：将报名资料（详见第 2条）的扫描件以 PDF格式（文件命名为项目名称+标

段名称+报名单位全称）发送至指定邮箱（841283459@qq.com），比选代理机构审核通过后，

将比选文件以邮件方式发送至比选申请人报名资料邮箱。

（2）线下方式：在四川西南工程项目管理咨询有限责任公司（四川省成都市双流区菁蓉路

宝塘一街口中建滨湖设计总部 A区 2201）持报名资料（详见第 2条）领取比选文件。

2、报名资料包括：

（1）加盖比选申请人单位公章的经办人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项

目名称+标段名称），法定代表人亲自获取文件的不需要提供此项资料；



（2）加盖比选申请人单位公章的身份证（正反面）的复印件；

（3）加盖比选申请人单位公章的载有“统一社会信用代码”的营业执照的复印件。

3、比选人不提供邮购比选文件服务。

五、比选申请文件的递交

1、比选申请文件递交的截止时间（比选截止时间，下同）为 2024年 01月 03日 10时 30分，

地点为四川西南工程项目管理咨询有限责任公司（四川省成都市双流区菁蓉路宝塘一街口中

建滨湖设计总部 A区 2201）本项目开标室。（递交比选申请文件地址）。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

六、公告发布

本公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

七、联系方式

比选人：成都市简州新城投资集团有限公司

地  址：成都市简州新城石养路 2号

联系人：石先生

电    话：028-27616861

比选代理机构：四川西南工程项目管理咨询有限责任公司

地  址：四川省成都市双流区菁蓉路宝塘一街口中建滨湖设计总部 A区 2201

联系人：陈女士

电  话：028-63066646

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都市简州新城投资集团有限公司                         

   地    址：成都市简州新城石养路 2号                             

   联 系 人：石先生                             

   电    话：028-27616861                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川西南工程项目管理咨询有限责任公司



   地    址： 四川省成都市双流区菁蓉路宝塘一街口中建滨湖设计总部 A区 2201

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 028-63066646

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-22T16:26:42+0800
	5页(376,591)
	杨洁
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-22T16:26:30+0800
	5页(365,456)
	四川西南工程项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




